# Explanatio sancti Thome

Nos facit. Et addit. Quia a me auditum quasi dicit non es deceptus quia hoc tibi tradidi quod a Christo audiui. I. Coz. ix. Ego enim accepi a domino quod et tradidi vobis. Luce 10. Qui vos audit me audit et hoc in fide et dilectione quia si aliquis omnia verba bona scribet et non crederet non esset idoneus nec etiam diligenter quia non faciliter recedit a doctrina vel per aduersari vel per prospera. Heb. ii. Sine fide impossibile est placere deo. II. Job. 3. Qui non diliguit manet in morte. Et hoc in Christo Iesu quod vera fides est eorum quod Christus docuit et vera dilectio est in Christo qui dedit spiritum sanctum per quem deum diligimus. Hec igit habens custodi bonum depositum quod scilicet dedit tibi id est officium predicationis ut nunquam a veritate recedas nec propter timorem officii predicationis illo tempore dimittas. Prover. 4. Omnis custodia serua cor tuum regnante. Ti mo. 6. Timothee depositum custodi regnante. Et hoc custodi bono adiutorio scilicet per spiritum sanctum. pme Coz. 3. Rescittis quia templum dei eritis et spiritus dei habitat in vobis regnante. Secundum alia littera moneta ad duo. Primo ad sanam doctrinam. Secundo ad perseverantiam in ea infra quando non imitatur. Deinde cum dicit: scis hoc regnante ostendit necessitatem monitionis ex defectu et profectu aliorum. Quando enim aliquis videt aliquos socios suorum proficeret et aliquos deficeret nitem sequi bonos. Et ideo primo commemorat deficientes: secundo proficientes ibi. De misericordiam regnante ostendit ergo quid custodiat alios est periculum. pme Coz. 10. Quis si existimat stare videat ne cadat regnante. Et ideo dicit. Quis si fuerit aplovi scilicet addisceretur unde facherent calumniam apostolo. Isti ergo qui sunt auersi a me sunt modo in asia inter quos preciae sunt isti duo qui conuersi sunt per Iacobum. Deinde cum dicit. De misericordiam regnante ostendit alios profectum et precium cui iudicant onesiphori commemorans. Primo bona que sibi contulit Roma. Secundo que in asia. Item primo optat ei dei misericordiam. Secundo ostendit meritum misericordie. Tertio tempus misericordie. Primum cum dicit. De misericordiam regnante. Recite optat et misericordia quia pressens vita miseria est Job. 14. Homo natus de muliere brevi viuens tempore: replet multis miseriis regnante. Dicit de non solum persone sed familiis quia propter bonitatem vestrum derivatur gratia ad totam familiam. Nat. 10. Si quidem fuerit domus illa digna veniet pax vestra super eam regnante. Veritudo autem misericordie est misericordia quia habebatur in apostolum. Unde dicitur: quia sepe me refrigerauit: scilicet quietem permanendo. Nat. 5. Beati misericordes quoniam ipsi misericordiam consequuntur. Eccl. 18. Nonne ardorem refrigerabit rore regnante. Phil. 16. Cilicera sanctorum requievunt per te frater regnante. Et cathena mea regnante. 2. Laboratio vices ad vincula: quasi male operas regnante non erubuit sed cum romana vinceret sollicite ut amicus quesivit. Eccl. 6. Si possides amicum in temptatione posside illum regnante. Prosternit regnante. Omnis tempore diligit qui amicus est regnante. Et optat autem misericordiam futuri seculi cum dicit. In illa die in qua scilicet dominus iudicabit omnes quoniam misericordia est necessaria non solum Romam sed et Ephesum. Et ideo dignus est diuina misericordia.